
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Хабаровска 

«Средняя школа № 35» (МАОУ «СШ № 35») 
 

ПРИКАЗ  

 

  

18.03.2021 г.                                                                                               № 28-ОД 

 

г. Хабаровск 

        О назначении должностного лица,  

ответственного за профилактику  

коррупционных и иных правонарушений 
 

        В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 - 

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предотвращения коррупции 

 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

        П.1 Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений Шабунина Дмитрия Владимировича, заместителя 

директора по АХЧ 

        П.2 Возложить на ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений следующие функции: 

        -принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, 

способствующих  возникновению конфликта интересов на работе; 

        -взаимодействие с правоохранительными органами. 

        -принятие кодекса этики и служебного поведения сотрудников гимназии; 

        -создание комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта 

интересов; 

        -составление отчетности с целью недопущения использования 

поддельных документов и неофициальных отчетов; 

        П.3 Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «СШ № 35»                                                                        С.А.Лифер 

 

 

 

 

 
 


		2021-03-18T17:05:51+1000
	Лифер Светлана Анатольевна




